
Vše o originálních

dílech Ford!

Elektronický katalog dílů Ford Ecat Online  Náhradní vozidlo  Stojan originálních dílů

Obchodujete

Neváhejte!

Více informací na
www.fordoriginalnidily.cz

s náhradními díly?

Razítko autorizovaného partnera Ford

Jen s originálními díly Ford zůstávají vaše auta

spolehlivá tak, jak jsme je vyrobili.

Feel the difference FordOriginální dílyFeel the difference

Možná si říkáte, že rozdíl mezi originálním a neoriginálním nárazníkem přece nemůže být velký. Ale mějte na 
paměti, že u neoriginálního nárazníku nikdy nevíte, jak se zachová při srážce s chodcem. Jen originální nárazník 
je totiž navržen a vyroben tak, aby v případě střetu co nejvíce chránil zdraví chodce. A netestovaný nárazník, na 
němž jste chtěli ušetřit, se tak jediným okamžikem může proměnit v úhradu léčebných nákladů a odškodného, 
které se snadno vyšplhá na statisíce. Ještě horší je však pocit, že se následkům dalo předejít tak snadno. 

Proto věřte jen originálním náhradním dílům Ford a kontaktujte svého dealera nebo se informujte na webových 
stránkách www.fordoriginalnidily.cz.

2009 letak 4str A4.indd   1-22009 letak 4str A4.indd   1-2 10.2.2009   14:22:0310.2.2009   14:22:03



Přední brzdové kotouče (2 ks)
 3 818 Kč Originální díl Ford
 2 580 Kč ELIT CZ BREMBO
 2 580 Kč Auto Štangl ATE
 2 678 Kč Meteorcar AP
 5 376 Kč AUTOBENEX VALEO
 2 200 Kč AUTO Kelly FERODO

Olejový filtr
 200 Kč Originální díl Ford
 186 Kč ELIT CZ BOSCH
 121 Kč Auto Štangl CHAMPION
 169 Kč Meteorcar FRAM
 130 Kč AUTOBENEX FILTRON
 260 Kč AUTO Kelly FILTRON

Vzduchový filtr
 258 Kč Originální díl Ford
 273 Kč ELIT CZ UFI
 265 Kč Auto Štangl CLEAN FILTR
 233 Kč Meteorcar PUROLATOR
 224 Kč AUTOBENEX FILTRON
 220 Kč AUTO Kelly FILTRON

Žhavicí svíčka
 289 Kč Originální díl Ford
 379 Kč ELIT CZ NGK
 346 Kč Meteorcar BOSCH
 417 Kč AUTOBENEX NGK

TRANSIT 280SWB

Tlumič pérování
 2 811 Kč Originální díl Ford
 1 386 Kč ELIT CZ ALKO
 2 610 Kč Auto Štangl MONROE
 1 895 Kč Meteorcar ALKO
 1 691 Kč AUTOBENEX KYB
 2 372 Kč AUTO Kelly MONROE

Brzdová destička (4 ks)
 1 908 Kč Originální díl Ford
 1 800 Kč ELIT CZ BOSCH
 1 179 Kč Auto Štangl LOCKHEED
 1 145 Kč Meteorcar REMSA
 1 605 Kč AUTOBENEX VALEO
 1 639 Kč AUTO Kelly FERODO

Ložisko kola
 1 519 Kč Originální díl Ford
 1 920 Kč ELIT CZ SKF
 2 530 Kč Auto Štangl RUVILLE
 2 504 Kč Meteorcar SNR
 1 999 Kč AUTOBENEX SRN
 1 705 Kč AUTO Kelly SKF

Napadlo vás, že můžete-li na svém 
fordu někde ušetřit, pak je tou 
správnou součástkou olejový filtr? 
Zvažte to dobře. Pamatujte na zná-
mou pravdu, že i čas jsou peníze. 
Pokud zadřete motor kvůli nekvalit-
nímu filtru, vaše auto vás uprostřed 
cesty nechá na holičkách a vy 
můžete přijít o víc než o pár stovek – 
o důvěru zákazníků. Nepojízdné 
auto nevydělává a oprava zadře-
ného motoru není zrovna levná 
záležitost. Investice do kvalitního 
značkového filtru se proto určitě 
vyplatí. Věřte jen originálním ná-
hradním dílům Ford, které koupíte 
u svého dealera. Více informací 
o kompletní nabídce najdete také 
na webových stránkách 
www.fordoriginalnidily.cz.

2000 2,0 TDDi

Přední brzdové kotouče (2 ks)
 2 984 Kč Originální díl Ford
 2 384 Kč ELIT CZ BREMBO
 2 808 Kč Auto Štangl ATE
 2 238 Kč Meteorcar BOSH
 3 338 Kč AUTOBENEX VALEO
 2 162 Kč AUTO KELLY FERODO

Olejový filtr
 213 Kč Originální díl Ford
 158 Kč ELIT CZ UFI
 134 Kč Auto Štangl CLEAN
 199 Kč Meteorcar PUROLATOR
 249 Kč AUTOBENEX PURFLU
 239 Kč AUTO KELLY MANN

Vzduchový filtr
 337 Kč Originální díl Ford
 274 Kč ELIT CZ UFI
 299 Kč Auto Štangl FRAM
 232 Kč Meteorcar PUROLATOR
 331 Kč AUTOBENEX PURFLU
 295 Kč AUTO KELLY MANN

Zapalovací svíčka
 123 Kč Originální díl Ford
 115 Kč ELIT CZ BOSCH
 115 Kč Auto Štangl BOSCH
 244 Kč Meteorcar DENSO
 173 Kč AUTOBENEX DENSO
 207 Kč AUTO KELLY CHAMPION 

FOCUS 1998 1,6 16V Zetec

Tlumič pérování
 2 486 Kč Originální díl Ford
 2 307 Kč ELIT CZ SACHS
 2 448 Kč Auto Štangl MONROE
 2 451 Kč Meteorcar GABRIEL
 2 024 Kč AUTOBENEX KYB
 2 249 Kč AUTO KELLY MONROE

Brzdová destička (4 ks)
 1 361 Kč Originální díl Ford
 1 535 Kč ELIT CZ TEXTAR
 1 230 Kč Auto Štangl ATE
 1 488 Kč Meteorcar BOSCH
 1 220 Kč AUTOBENEX VALEO
 1 545 Kč AUTO KELLY FERODO

Ložisko kola s ABS
 1 284 Kč Originální díl Ford
 1 395 Kč ELIT CZ FAG
 1 410 Kč Auto Štangl Ruville
 1 630 Kč Meteorcar SNR
 1 250 Kč AUTOBENEX SNR
 1 404 Kč AUTO KELLY SKF

Správná funkce brzd je nejdů-
ležitějším prvkem bezpečnosti 
vašeho auta. Proto si dobře roz-
myslete, jaké si pořídíte brzdové 
destičky. S nekvalitními destičkami 
můžete rovnou začít trénovat od-
had a předvídavost, protože když 
s nimi nedobrzdíte, bude „pozdě 
bycha honit“. 
A levnější destičky vás rázem mo-
hou vyjít třeba i na 80 000 Kč, které 
vás budou stát nabourané plechy. 
Ale vězte, že jsou ještě horší scé-
náře. S kvalitními destičkami máte 
mnohem větší jistotu, že v krizo-
vých situacích nikoho nezraníte. 
A to je přinejmenším stejně cenné 
jako vaše bezpečí. Při koupi kva-
litních náhradních dílů vám poradí 
váš dealer a informace najdete 
také na webových stránkách 
www.fordoriginalnidily.cz.

Ceny dílů jsou uvedeny v Kč včetně DPH. Informativní údaje o cenách jsou k 13. 1. 2009. Čerpáno z elektronických ceníků dodavatelů 
veřejně dostupných na internetu. Ceny jsou bez případných akčních slev. 

Ceny dílů jsou uvedeny v Kč bez DPH. Informativní údaje o cenách jsou k 13. 1. 2009. Čerpáno z elektronických ceníků dodavatelů 
veřejně dostupných na internetu. Ceny jsou bez případných akčních slev. 

2009 letak 4str A4.indd   3-42009 letak 4str A4.indd   3-4 10.2.2009   14:22:0510.2.2009   14:22:05


